SALLENT

LLISTA DEFINITIVA DE PERSONES ASPIRANTS D’ADMESES | EXCLOSES AL PLA

MUNICIPAL D’OCUPACIO | FORMACIO 2016

Candidats a oficial paleta del Servei de brigada d’obres i serveis:

DNI-NIE
39324140M
39507372L
39326042K
39332444Y
297512591

SITUACIO

EXCLOS
ADMES
ADMES
ADMES
ADMES

MOTIU
MANCA INFORME VIDA LABORAL VIGENT

Candidats a peons paleta del Servei de brigada d’obres i serveis:

DNI-NIE

39322959C

X3477789M

39324140M

39318067G

77730021A

39361008G

39331543W

X6379441T

Y1767698R

39372624M

SITUACIO

ADMES
ADMES
EXCLOS
ADMES
ADMES
ADMES
ADMES
ADMES
ADMES

ADMES

MOTIU EXCLUSIO

FALTA INFORME VIDA LABORAL VIGENT



X6477041B

409597265

14638989H

39353881F

39507372L

X3905153Y

47841983M

39362359K

52460756X

39333404T

39351728Q

39367994K

39367996T

39326042K

X6911015K

39386553L

39370461G

47110568)

39346139Q

39386630G

39332444Y

34741555D

29751259T

X3313070N

ADMES
ADMES
ADMES
ADMES
ADMES
ADMES
ADMES
ADMES
ADMES
ADMES
ADMES
ADMES
ADMES
ADMES
ADMES
ADMES
ADMES
ADMES
ADMES
ADMES
ADMES
ADMES
ADMES

ADMES

% ISALLENT



SALLENT

Candidats a peons obra civil del Servei de brigada d’obres i serveis:

DNI-NIE SITUACIO MOTIU EXCLUSIO

39322959C ADMES
X3477789M ADMES
39318067G  ADMES
39338934X ADMES
77730021A  ADMES
39331543W ADMES
X6379441T  ADMES
Y1767698R  ADMES
39372624M ADMES
X6477041B  ADMES
409597265  ADMES
Y1177582L ADMES
393423895  ADMES
46066105A ADMES
X3905153Y  ADMES
47841983M ADMES
39333404T ADMES
39351728Q ADMES
77729986Z ADMES
39367994K  ADMES
39367996T ADMES
39386553L  ADMES

39370461G ADMES



X7418062X

39386630G

39332444Y

34741555D

X3313070N

ADMES
ADMES
ADMES
ADMES

ADMES

SALLENT

Candidats a Jardiner del Servei de brigada d’obres i serveis:

39322959C

X3477789M

39324140M

39318067G

39338934X

77730021A

39361008G

39331543W

X6379441T

Y1767698R

39372624M

X6477041B

409597265

14638989H

393439297

39353881F

39507372L

Y1177582L

777300298

ADMES
ADMES
EXCLOS
ADMES
ADMES
ADMES
ADMES
ADMES
ADMES
ADMES
ADMES
ADMES
ADMES
ADMES
ADMES
ADMES
ADMES
ADMES

ADMES

FALTA INFORME VIDA LABORAL VIGENT



X3905153Y

47841983M

46995571Q,

39362359K

52460756X

39333404T1

39351728Q

777299867

39367994K

X7151133L

X7151026G

39326042K

39386553L

39370461G

47110568)

X5720073L

X7418062X

39346139Q

39386630G

39332444y

34741555D

39386968C

29751259T

X3313070N

X7033665N

ADMES
ADMES
ADMES
ADMES
ADMES
ADMES
ADMES
ADMES
ADMES
ADMES
ADMES
ADMES
ADMES
ADMES
ADMES
ADMES
ADMES
ADMES
ADMES
ADMES
ADMES
ADMES
ADMES
ADMES

ADMES

% ISALLENT



SALLENT

Candidats a peé manteniment del Servei de brigada d’obres i serveis:
DNI-NIE SITUACIO  MOTIU EXCLUSIO
39322959C ADMES
X3477789M ADMES
39324140M  EXCLOS MANCA INFORME VIDA LABORAL VIGENT
39318067G  ADMES
77730021A ADMES
39361008G  ADMES
39331543W ADMES
X6379441T  ADMES
Y1767698R  ADMES
39372624M ADMES
X6477041B  ADMES
409597265  ADMES
14638989H ADMES
393439297 ADMES
39353881F ADMES
39507372L  ADMES
Y1177582L ADMES
X3905153Y  ADMES
47841983M ADMES
39362359K ADMES
52460756X ADMES
39333404T ADMES
39351728Q ADMES
39367994K  ADMES
393679967 ADMES
39326042K  ADMES
X6911015K  ADMES
39386553L  ADMES
39370461G  ADMES




47110568)

39320796L
X7418062X
39346139Q
39386630G
39332444Y
34741555D
297512597
X3313070N

ADMES
ADMES
ADMES
ADMES
ADMES
ADMES
ADMES
ADMES
ADMES

SALLENT

Candidats a Auxiliar administratiu de suport als Serveis economics i Serveis socials:

DNI-NIE

46066105A

40959726S

46995571Q,

X9192122B

777299867

777435768B

35112319J

39373035W

77737060G

X5720073L

39507583T

39375722K

39320796L

39349407H

39338396R

39380009F

39390622V

SITUACIO  MOTIU EXCLUSIO
ADMES
ADMES
ADMES
ADMES
ADMES
ADMES
ADMES
ADMES
ADMES
ADMES
ADMES
ADMES
ADMES
ADMES
ADMES
ADMES

ADMES



SALLENT

Candidats a Auxiliar administratiu _de suport als Serveis Promocié economica i
Ocupacid:

DNI-NIE SITUACIO  MOTIU EXCLUSIO
40959726S  ADMES
46995571Q  ADMES
X9192122B  ADMES
77729986Z ADMES
77743576B  ADMES
35112319)  ADMES
39373035W ADMES
77737060G  ADMES
X5720073L  ADMES
39507583T  ADMES
39375722K  ADMES
39349407H ADMES
39338396R  ADMES
39380009F ADMES
39390622V ADMES
77746706)  ADMES
39508496Q ADMES
46066105A ADMES

77746706  ADMES

39508496Q ADMES

Candidats a Delineant de suport als Serveis técnics d’Urbanisme:

DNI-NIE SITUACIO  MOTIU EXCLUSIO
409597265 ADMES
77730029B ADMES
39326042K ADMES



SALLENT

Candidats a Dinamitzador juvenil i cultural de suport a Area de joventut i cultura:

DNI-NIE SITUACIO  MOTIU EXCLUSIO
39361008G  ADMES
409597265  ADMES
39361177N  ADMES
46066105A ADMES
46995571Q  ADMES
X9192122B ADMES
77744375M  ADMES
77737060G  ADMES
X5720073L  ADMES
39507583T  ADMES
X7418062X  ADMES
39380009F ADMES
39390622V ADMES
39376340H ADMES

Candidats a Agent civic- inspector de la via publica de suport a Area Seguretat
Ciutadana:

DNI-NIE SITUACIO  MOTIU EXCLUSIO
39322959C  ADMES
39318067G  ADMES
39338934X  ADMES
39331543W ADMES
Y1767698R  ADMES
40959726S  ADMES
14638989H ADMES
39353881F ADMES
393423895  ADMES
393334047 ADMES




777299867
39326042K
35112319J

39386630G
X3313070N

ADMES
ADMES
ADMES
ADMES
ADMES

% ISALLENT

10



